
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 

 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

  
  
   

     Av. La Molina s/n La Molina , Lima, Perú            Telf.: (511) 614 7145 / (511) 614 7800 anexo 203 cel.: 51 958 965163 

        fcf@lamolina.edu.pe        www.lamolina.edu.pe/facultad/forestales 

 

 
 

 

 
RESOLUCIÓN FCF Nº002/2024 

LA MOLINA, 11 DE ENERO DE 2024 

 

VISTO: 
 

La comunicación Circ. N° 071- URH-100-1450-CARH/23, de la Unidad de Recursos 
Humanos, solicitando el Rol Vacacional 2024 del personal docente nombrado y 

contratado de la Facultad de Ciencias Forestales, y, 

 

CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante comunicaciones de los Directores de los Departamentos Académicos 
de Industrias Forestales y de Manejo Forestal, remiten el Rol Vacacional del personal 
docente nombrado y contratado a su cargo para el año 2024; y, 
 
Estando a lo acordado por el Consejo de Facultad en Sesión Extraordinaria del 11 de 
enero de 2024. 

 

SE RESUELVE: 
 

Aprobar el Rol Vacacional 2024 del personal docente nombrado y contratado de los 
Departamentos Académicos de Industrias Forestales y de Manejo Forestal de la 
Facultad de Ciencias Forestales. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese. 
 
Atentamente, 
 
 

 
 
 

  
Ing. Zoila Aurora Cruz Burga, Dra.                                          Ing. Martín Araujo Flores 

                  DECANA                                                       SECRETARIO  
 
 

C.C.: VICERRECTORADO ACADÉMICO, UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS, DEPARTAMENTO DE PERSONAL DOCENTE, 
DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS FCF 

 

Jessica M. 

 

mailto:fcf@lamolina.edu.pe

